
R7.4.5

①【 ４月２７日（日）　新一年生 歓迎　ウォーキング　 目的地 ： あさはた緑地　】
令和３年から復活した 新一年生歓迎ウォーキングを、今年も行います。
どの学年のお子様も 参加できます。
ゴールしたお子様には、ささやかなプレゼントを 差し上げたいと思います。

 代替日も雨天の場合は中止し、
 ふれあい館で プレゼントのみ配布します。
 LINEやホームページで告知します。
 未就学～3年生までは 保護者同伴で ご参加ください。 
 （困難な場合は ご相談ください。）

　雨坪公園　→　観山中学校 （トイレ休憩）　→  あさはた緑地  　到着
　約　９０　分　 （全行程  約　３.５　ｋｍ）
　帽子・汗拭きタオル・虫よけスプレー・水筒・昼食・レジャーシート  など
　到着はお昼頃です。　お腹がすくと思いますので、昼食をご用意ください。
　保険申込の都合のため、事前登録制とさせて頂きます。
　回覧板か子供会LINE、ホームページでお申込みください。
　お申込みの際に帰路の方法についてもご連絡ください。
　 （帰りにお子様だけにならないように 必ず大人が付き添ってください）

② 令和７年度の世話人が決定しました。　　皆様のご協力に感謝申し上げます。
    リーダー ： 久保山 さん （Bブロック長 兼任）　　サブリーダー ： 北沢さん（Cブロック長 兼任）
       世話人  ： 三輪 さん（Aブロック）・  久保山 さん（Bブロック）
     　　　　　  北沢 さん（Cブロック）・  木村 さん＆黒田さん（Dブロック）
非常勤顧問  ： 大村浩一 さん
（アドバイザー）

 サポーター ： 令和6年度世話人（渡邉さん・山田さん・岡田さん・荻島さん）

③【 ５月１８日（日） （予定）　　雨坪公園 清掃　＆　ジャガイモ掘り 】
※ 雨天の場合は中止します。　　　LINEとホームページで告知します。

 雨坪公園は 町内会のボランティア有志で 月1回程度 おそうじをしています。
 子供会もジャガイモ掘りの前に協力したいので、よろしければ おいでください。

 ２月に植えたジャガイモが、収穫シーズンを迎えます。
 午前 １０ 時 から　 　おイモがなくなるまで
 竜南ファーム （ 喫茶店「いつものところ」北側 　 静岡市葵区城北 ５０－１ 付近 ）
 持ち物 ： 軍手・長靴・スコップ・イモ持ち帰り用のビニール袋・水筒　など

④ 今後の活動について

ホームぺージの速報や、町内会・子供会の回覧板に、ご注目ください。

事前  回覧板か子供会LINE、ホームページでお申込みください。予約制

事前
予約制

雨坪公園

清 掃  午前　９　時　から　（３０～４０分 程度）　　　　　　持ち物 ：　軍手・水筒

ジャガイモ
掘 り

目的地  あさはた緑地
予定コース
所要時間

持ち物

 ※モノクロ印刷版は 各ご家庭 一部ずつお取りください。

 ４ 月 ２７ 日 （日）　
日　時 午前 9 時 ３０ 分　集合

（ ☂ ： 5月11日 （ 日））
集合場所 雨坪公園 

QRコードから 顧問作成の子供会ホームページに繋がります。

ホームページから子供会宛てメールも 送信できます。 ご利用ください。 →→


